[bookmark: _Toc1]2024年初中入团申请书模版
来源：网络  作者：空谷幽兰  更新时间：2024-09-28
亲爱的团组织：  您好!我是初二*中队的{名字}同学，我自愿加入中国共产主义青年团。  我现担任初二1班**{可就你的干部项目做简介}，平时成绩优良，乐于助人。通过团校的学习，我也基本了解了团的章程。  中国共产主义青年团是中国共产党领导的...
亲爱的团组织：
您好!我是初二*中队的{名字}同学，我自愿加入中国共产主义青年团。
我现担任初二1班**{可就你的干部项目做简介}，平时成绩优良，乐于助人。通过团校的学习，我也基本了解了团的章程。
中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青年的群众组织是广大青年在实践中学习中国特色社会主义和共产主义的学校，是中国共产党的助手和后备军。所以，作为一位愿为中国共产党付出贡献的青年来说，加入中国共产主义青年团进行锻炼是个很好的选择。就好像入少先队是为了入团做准备一样，那现在入团就是为了入党做准备。
申请入团本身就是一次锻炼自己的机会。团章第一章第四条写道：“要求入团的青年要向支部委员会提出申请，填写入团志愿书，经支部大会讨论通过和上级委员会批准，才能成为团员。”因此，申请入团就是一次改正自身缺点，提高自身修养，加强自身对党的认识、对党的热爱的很好的机会。虽然我在各方面都尽力做到最好，但与一名真正的团员相比仍有一定差距。相信在这争取入团的过程中，我便可以更快地提高自己的各项能力。团章第二章第十二条写道：“团员个人服从组织，少数服从多数，下级组织服从上级组织。”这正是在培养我们的一种纪律性。入团后，这样类似的规定在团章中还有很多，这就是在锻炼我们。所以我觉得，入团正是人生的一个转折点。
正因为如此，请团组织用严格要求，高标准来考验我，我更加想要快点用实际行动证明我具备入团的资格。请团组织批准我早日加入中国共产主义青年团
此致
敬礼
申请人：
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找